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Parameter:

Geschlecht:

Rang D-Rang
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24480

28689

35204

49089

50555

52673

63939

66051

86916

90190

111660

120012

126291

126720

126819

134333

134758

140127

151191

161076

162463

166034

171084

173969

174641

176610

178926

179041

Druckdatum: 17.02.2017 Kontinent: Europa Land: DE
Verband: Bayerischer TTV Bezirk: Schwaben Kreis: Alle Verein: Verein suchen
Damen Geburtsjahr von: 1999 bis: 2001 Alle Spielberechtigten

Spieler Verein Q-TTR

Elisabeth Rollenmiller SSV HOchstddt/Donau 1596 Q
Anastasia Kitaev TTC Langweid e.V. 1574 Q
Sarah Alzinger DJK Seifriedsberg 1544 Q
Lisa-Mia Tjarks TSG Thannhausen 1490 Q
Jasmin Kaim VEB Oberndorf e.V. 1485 Q
Pia Hallmann VfB Oberndorf e.V. 1478 Q
Celine Mareis VB Oberndorf e.V. 1443 Q
Ivana Taseva TSV Kdénigsbrunn 1437 Q
Nicole Kriesche TTC Friedberg e.V. 1381 Q
Patrizia Schilling TSG Thannhausen 1372 Q
Jasmin Kandler TSV Herbertshofen 1319 Q
Sonja Schweikardt VEB Oberndorf e.V. 1299 Q
Lucy Schatz TSG Thannhausen 1284 Q
Alexandra Miesl TSV 1868 Aichach 1283 Q
Jennifer Friedl SVG Baisweil-Lauchdorf 1283 Q
Tatjana Stierle TV 1862 Dillingen 1265 Q
Daniela Wassermann TSG Thannhausen 1264 Q
Nicole Bissinger FC 1929 Mertingen 1251 Q?
Veronika Satzger SVG Baisweil-Lauchdorf 1224 Q
Miriam Wundlechner SpVgg Langenneufnach 1200 Q?
Paulina Irsigler TSV Herbertshofen 1197 Q
Katrin Lambacher SV Kirchdorf/Iller 1188 Q
Janine Simnacher FC Konzenberg 1175 Q
Sarah Strack SC Siegertshofen 1168 Q
Sandra Auerbeck SVG Baisweil-Lauchdorf 1166 Q
Theresa Huber SV Steinheim 1161 Q
Alexa Braun SSV Bobingen 1155 Q
Susanne Lugert TV Mering 1155 Q?
Nicole Stang TSV Harburg 1907 1148 Q
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30
Rang
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Rang
61
62

63

184399
D-Rang
190123
194666
195682
198608
199831
200955
204295
206114
207605
208225
212156
216078
216091
220141
220525
225716
226395
233202
233205
237044
238350
238683
241360
242256
242516
242788
243063
243318
245014
246113
D-Rang
246556
246985

247535

Stefanie Weiser
Spieler

Vanessa Mantai

Lea Kutz

Theresa Keppeler
Alina Eder

Lisa Jochum
Stefanie Dittmann
Carolin Wohlfahrt
Julia Ertel
Katharina Bauer
Kathrin Fitz
Talida Refle
Victoria Chapman
Nina Ludwig

Jasmin Altundal
Sabrina Ulrich
Pauline Rindle
Julia Lehner

Sara Kustermann
Christina Bissinger
Luzie Gorzitze
Chiara Russo

Sarah Schmid
Marie Lichtensteiger
Annalena Richter
Theresa Mayer
Kathrin Angerer
Klara Ommer
Franziska Moosmiiller
Madeleine Auer
Simone Grotz
Spieler

Bernadette Fischer
Ronja Sontheimer

Anna-Lena Bartsch
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Polizei SV Konigsbrunn

Verein

SSV H&chstddt/Donau

TV Woringen

TSV Seeg

BC Wolfertschwenden

SpVgg Langenneufnach

SV Villenbach

SVG Baisweil-Lauchdorf

SpVgg Langenneufnach
SC Siegertshofen

TSV Herbertshofen

SV Villenbach

VL Zusamaltheim

TV Woringen

SV Villenbach

SV Kirchdorf/Iller
SC Siegertshofen

TSV Heising

SVG Baisweil-Lauchdorf

FC 1929 Mertingen

SV Deisenhausen 1956 e.V.

SpVgg Lagerlechfeld
SC Unterrieden

SV Memmingerberg

SVG Baisweil-Lauchdorf

TSV Balzhausen
SSV Wollishausen
SpVgg Riedlingen
SV Villenbach
TSV Balzhausen
TSV Kraftisried
Verein

TTC Oberneufnach
TTSC Warmisried

TSV Burtenbach

1141

Q

Q-TTR

1126

1114

1111

1104

1100

1097

1088

1083

1079

1077

1066

1055

1055

1043

1042

1027

1025

1004

1004

992

988

987

978

975

974

973

972

971

965

961
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Q-TTR

960

958

956
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64

65
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72

73
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77

78

79
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81

82
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84

85

86

87

88

89

90

Rang

91

92

93

94

95

96

97

98

248087

248095

250596

250873

251992

252005

252023

252951

253948

253962

253983

254210

255775

256639

256917

257721

257738

258243

258775

258842

260330

260956

261132

261354

261908

262702

263795

D-Rang

263803

264679

264697

265110

266655

267725

268203

268207

Martina Friedrich
Jennifer Junger
Nadine Otremba
Sandra Griiner
Sophia Engstler
Lara Pawlak
Barbara Maucher
Pia Altenried
Sonja Dietz
Marina Kreuzer
Marlis Schwarzenbach
Rebecca Sarta
Teresa Konigsberger
Dilara Ozdemir
Nadine Munding
Janina Funke

Jana Schmid
Carolin Scherer
Franziska Lasser
Marina Michl
Sarah Vogler
Melanie Kienle
Carina Stiedl
Hannah Reffler
Lisa Kempter
Priska Rapp

Anna Enslin
Spieler

Veronica Lang
Benita Paa
Sinaida wvan Laarhoven
Dunja Rapp

Jana KrefB

Cindy Winter

Katharina Mancebdé Leon

Lisa Mewes
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TSV Trunkelsberg
TSV Merching

SSV Bobingen

TTV Eintracht Autenried

TSV Stotten a. A.
SV Steinheim

SC Unterrieden
TSV Heising

SV Nordendorf

TSV Kraftisried

TSV Klosterlechfeld e.V.

SV Steinheim

TSV 1868 Aichach
DJK Seifriedsberg
SV Frechenrieden
TSV Kellminz

TTC Haselbach e.V.
TSV Burgau

SC Wallerstein e.V.
TTC Langweid e.V.
FC Hawangen e.V.

TV Woringen

TC Obergriesbach
SV Frechenrieden
SpVgg Langerringen
TV Woringen

SC Wallerstein e.V.
Verein

TSV Heising

TSV Wertingen 1862 e.V.

TSV Kellmiinz

TV Woringen

SC Wallerstein e.V.
TV Waal e.V.

SV Steinheim

FC Konzenberg

954

954

937

933

933

933

932

926

923

922

919

919

917

915

915

909

907

906

905

903

900

896
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896

893

893

891

885

881

879

879
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
Rang
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

268489
269447
269965
269978
270237
270461
270935
271909
271930
272458
272949
272960
273697
275574
276026
276266
276999
277240
277873
278562
279613
281708
D-Rang
282163
282292
282374
282652
283270
283486
283729
283932
283969
283975
284349
284502

286160

Nora Brunold

Julia Kleber
Constanze Demski
Julia Olszewski
Julia Egger

Laura Oettinger
Kat ja Hofmann
Alina Steck

Lena Rampp

Daniela Fendt
Sylvia Brechenmacher
Ann-Kathrin Senger
Kathrin Dippner
Anna Aumann

Dilan Hacklinger
Vivien Henker
Laurentia Kurrer
Christina Fickler
Lara Martin

Jana Gropper

Jana Popp

Natalie Riedmiiller
Spieler

Stefanie Mauler
Daniela Miller
Barbara Enslin
Lucia Mést

Julia Schneider
Franziska Beck
Joanna Grandl
Hanna Gerstmayer
Pia Rupprecht
Sabrina Neureuther
Nina Warisch

Emma Worle

Ida Kreittner
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TSV Friesenried
SpVgg Langenneufnach
SC Wallerstein e.V.
SV Kaisheim

SV Dettingen

SSV Bobingen

TSV Balzhausen

SV Deisenhausen 1956 e.V.

SV Ettenbeuren 46
SV Ettenbeuren 46

FC 1929 Mertingen

TSV Wertingen 1862 e.V.

SV Flinfstetten

SV Dettingen

TV 1858 Kaufbeuren
TV 1858 Kaufbeuren
TSV Kihbach 1924 e.V.
FC Hawangen e.V.

SV Untermeitingen

SV Erolzheim

TSV 1925 Binswangen
FC Niederrieden

Verein

SC Blau-WeiB Ettringen

TSV Mindelheim 1861
SC Wallerstein e.V.
TSV Stotten a. A.
TSV Balzhausen

SC Unterrieden

SV Villenbach

FC Konzenberg

SV Finfstetten

TSV Stotten a. A.

Polizei SV Koénigsbrunn

TSV 1861 NOrdlingen

TSV Oberstdorf

878

874

872

872

871

870

868

864

864

862

860

860

857

849

847

846

843

842

840

837

832

823

821

821

820

819

816

815

814

813

813

813

811

811

803

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

O

Q-TTR

O O O O O O O O O O O O O

17.02.2017 07:54



myTischtennis.de JOOLA-Rangliste Stand 2017-02-17

5 von 6

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Rang

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

286173

286291

286696

286898

286926

287548

287745

287987

288199

290243

290301

290911

291241

291244

291602

291801

291946

D-Rang

292100

292440

292443

293284

293320

293432

294448

295595

296014

296025

296813

296940

297587

297683

297935

298607

299761

301268

Hanna Anders
Leonie Haug
Laetitia Nelhiibel
Carmen WeiB
Lena-Marie Holzheu
Annika Wiedemann
Julia Holzle
Callista Schweitzer
Veronika Ritter
Nadine Heinrich
Ines Strohmaier
Nina Geiselmann
Selina Litzel
Annika Bauer

Eva Aufmuth
Stephanie Mayrle
Verena Feldmeier
Spieler

Leonie Bauer
Julia Feik

Maya Kienle

Lena Wiesmiiller
Simone Striegel
Sophia Schneid
Sophia Huber
Jennifer Weitere
Sophia Bauer
Antonia Renz
Kristina Gebhard
Vivian Rutsch

Melissa Seidenleder

Melanie Bartenschlager

Corinna Sacher

Ramona Fischer

Linnea Kunkel

Johanna Ruf
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TSV 1861 NOrdlingen

FC Hawangen e.V.

TSG Thannhausen

TTSC Warmisried

FC Hawangen e.V.

TSV 1925 Binswangen
TTSC Warmisried

SSV Neumiinster

FC Konzenberg

TSV Biessenhofen

SV Casino Kleinwalsertal
SV Dettingen

DJK Pfersee e.V.

FC Niederrieden

SC Blau-WeiB Ettringen
TV Lauingen

SpVgg Langenneufnach
Verein

SC Wallerstein e.V.

FC Hawangen e.V.

SC Blau-WeiB Ettringen

SV Deisenhausen 1956 e.V.

SSV Wildpoldsried
SC Wallerstein e.V.
TTSC Warmisried

TSV Fischen

SpVgg Langenneufnach
SV Dettingen

TSV 1925 Binswangen
SpVgg Riedlingen
TuS Tiefenbach

TTSC Warmisried

DJK Augsburg CCS

SSV Wollishausen

TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V.

FC Hawangen e.V.

803

802

800

799

799

796

795

794

793

783

783

779

777

777

775

774

773

O O
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Q-TTR

772

770

770

765

765

764

758

750

747

741

740

735

734

732

725

712

690

O O O O O O
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169 301384 Sophie Kupka

170 302007 Anika Probst

171 302536 Lea Schropp

172 302788 Katharina Spieler
Legende:

Symbol Beschreibung

Q
o]
Q%
(o7

weiblich

mannlich
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TSV Stotten a. A.

SV Salgen-Bronnen e.V.

TSV Pottmes 1894

SV Finfstetten

weiblich, weniger als 10 Ergebnisse

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse

weiblich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

mannlich, keine Ergebnisse aus den letzten 12 Monaten

weiblich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse

mannlich, weniger als 10 Ergebnisse, keine Ergebnisse

aus den letzten 12 Monaten

aus den letzten 12 Monaten

688

675

660

650

O O O O
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